
 

 

Vimab Group AB (publ) avyttrar det helägda 
dotterbolaget Steambox AB 

Nasdaq First North-listade Vimab Group AB (publ) (”Vimab” eller ”Bolaget”) har 
tecknat en uppgörelse om försäljning av det helägda dotterbolaget Steambox AB till 
bolagets nuvarande VD Kent Mösch. Köpeskillingen utgörs av omstrukturering av 
interna fordringar och skulder samt övertagande av aktier och förbättrar koncernens 
resultat med 6,4 MSEK och kassaflödet med ca 6 MSEK baserat på 2025 års siffror. 
Försäljningen ger dessutom en omedelbart positiv resultateffekt på ca 3,8 MKR.  

   

Vimab Groups styrelse fattade under fjärde kvartalet 2024 ett beslut om att fokusera Bolagets 
verksamhet kring storskaliga lösningar för lagring av förnybar energi vilket kommunicerades 
genom ett pressmeddelande den 18 oktober, 2024. Som en följd av denna ändrade inriktning 
av verksamheten inleddes bl.a försäljningen av Steambox AB, ett dotterbolag inriktat på 
helhetslösningar inom ångteknik för industrin. 

”Steambox har under en längre tid varit förlustbringande för vår koncern och vi har nu 
slutfört en försäljning till entreprenören som startade bolaget. Effekten på Vimab Group blir 
ett förbättrat kassaflöde och resultat”, säger Peter Fredell, VD och Koncernchef för Vimab. 

Köpeskillingen utgörs av omstrukturering av interna fordringar och skulder samt övertagande 
av aktier i Vimab Group AB och ger en beräknad positiv resultateffekt på ca 3,8 MKR. 
Aktierna kommer att makuleras genom indragning efter beslut på en kommande extra 
bolagsstämma. 

Steambox belastade koncernens rörelseresultat före avskrivningar med 6,4 MSEK och 
kassaflödet med ca 6 MSEK under 2025. 

Peter Fredell fortsätter: 

”Vimab har tyvärr inte uppnått de synergier som eftersträvas i förhållande till Steambox och 
vi tror att Steambox har bättre förutsättningar på egen hand. Vi önskar Kent och Steambox-
teamet alla framgångar och ser fram emot att följa deras resa framåt.” 

Om Steambox AB   

Steambox erbjuder effektiva och trygga helhetslösningar av ångteknik för ångförbrukande 
industrier. Erbjudandet består av försäljning, service, konstruktion och tillverkning av 
elångpannor, kundanpassade ångsystem samt försäljning av armaturer, t.ex. värmeväxlare, 
ångfällor, reglerventiler och kondensatpumpar. Steambox omsatte 11 MSEK under 2025. 
Steambox är dotterbolag till Vimab sedan 2017. 



 

För ytterligare information kontakta:  
 

Peter Fredell, VD 
peter.fredell@vimabgroup.com 
+46(0) 705 77 25 95 
 
Anna Bonde, CFO 
anna.bonde@vimabgroup.com 
+46(0) 733 54 71 34 
 
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 

Om VIMAB Group  

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av fjorton bolag verksamma inom 
energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och 
tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders 
arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. 
Koncernen omsätter cirka 315 MSEK och är noterade på Nasdaq First North Growth Market 
under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige och internationellt 
med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom 
bolagsförvärv. 

 
 

 


